

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**H.W. Buddinge ApS  
Søborg Hovedgade 205  
2860 Søborg  
CVR-nr. 15 97 39 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6-9-2019.*

Niels Edvard Leegaard  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	14
Balance pr. 30. juni 2019	15
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

H.W. Buddinge ApS  
Søborg Hovedgade 205  
2860 Søborg

Telefon: 39 69 37 16

CVR-nr.: 15 97 39 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 27. december 1991

Hjemsted: Gladsaxe

**Direktion**

Niels Edvard Leegaard, direktør

**Revision**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med varer og anden dermed i forbindelse, stående virksomhed, efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 225.565, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.188.324.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.771.389</b>	<b>1.185.050</b>
Personaleomkostninger	1	-1.492.648	-1.518.949
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>278.741</b>	<b>-333.899</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-58.035	-60.511
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>220.706</b>	<b>-394.410</b>
Finansielle indtægter		176.461	141.968
Finansielle omkostninger		-102.001	-116.689
<b>Resultat før skat</b>		<b>295.166</b>	<b>-369.131</b>
Skat af årets resultat	3	-69.601	76.011
<b>Årets resultat</b>		<b>225.565</b>	<b>-293.120</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		125.565	-293.120
		<b>225.565</b>	<b>-293.120</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.975	285.009
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>226.975</b>	<b>285.009</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	614.743	626.222
Deposita	6	244.500	244.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>859.243</b>	<b>870.722</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.086.218</b>	<b>1.155.731</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.782.173	2.944.491
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.782.173</b>	<b>2.944.491</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.753	12.773
Andre tilgodehavender		1.623	160.547
Selskabsskat		16.091	17.195
Periodeafgrænsningsposter		51.594	70.281
<b>Tilgodehavender</b>		<b>183.061</b>	<b>260.796</b>
Værdipapirer		14.333	22.050
<b>Værdipapirer</b>		<b>14.333</b>	<b>22.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.651</b>	<b>2.609</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.990.218</b>	<b>3.229.946</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.076.436</b>	<b>4.385.677</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		988.324	862.759
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.188.324</b>	<b>1.062.759</b>
Hensættelse til udskudt skat		121.364	51.763
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>121.364</b>	<b>51.763</b>
Banker		34.964	101.415
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>34.964</b>	<b>101.415</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	65.965	64.082
Banker		1.694.366	1.713.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638.793	781.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.249
Anden gæld		332.660	590.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.731.784</b>	<b>3.169.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.766.748</b>	<b>3.271.155</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.076.436</b>	<b>4.385.677</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		



## Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.300.260	1.324.559
Pensioner	149.075	143.979
Andre omkostninger til social sikring	26.053	34.772
Andre personaleomkostninger	17.260	15.639
	<b>1.492.648</b>	<b>1.518.949</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	58.035	60.511
	<b>58.035</b>	<b>60.511</b>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	69.601	-76.011
	<b>69.601</b>	<b>-76.011</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2018	320.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>320.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, tidligere år	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	320.000
Årets nedskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>320.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>935.035</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>935.035</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	650.025
Årets afskrivninger	<u>58.035</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>708.060</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u><u>226.975</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piper og kapital- andele	Deposita
Kostpris 1. juli 2018	51.000	244.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2019	51.000	244.500
Opskrivninger 1. juli 2018	575.222	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2019	575.222	0
Nedskrivninger 1. juli 2018	0	0
Årets nedskrivninger	11.479	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	11.479	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>614.743</b>	<b>244.500</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	862.759	0	1.062.759
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	125.565	100.000	225.565
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>988.324</b>	<b>0</b>	<b>1.188.324</b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	165.497	100.929	65.965	0
	<b>165.497</b>	<b>100.929</b>	<b>65.965</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualposter mv.

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode på 6 mdr., t.kr. 250 ex. moms.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev i immaterielle og materielle anlægsaktiver på tkr. 1.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019 udgjorde tkr. 227.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er givet ejendomsforbehold i automobil på tkr. 243, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 223.

Til sikkerhed for gæld er der udstedt pantsætningsforbud i selskabets varebeholdning.

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Niels Edvard Leegaard

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Niels Edvard Leegaard  
Pinievangen 78  
3450 Allerød